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鹿児島・鴨池公園水泳プール

日本記録  4:05.19

大会記録  4:15.85

順位 氏　　　名 所　属　名 ( R T ) 記　録 Point
  50m  100m  150m  200m  250m  300m  350m  400m 

1 太田　明成 鹿屋体育大 ( 0.85)  4:21.84 761
   30.22  1:02.62  1:35.59  2:08.71  2:41.95  3:15.62  3:49.03  4:21.84 

(   32.40) (   32.97) (   33.12) (   33.24) (   33.67) (   33.41) (   32.81)

2 宮澤　　遥 鹿屋体育大 ( 0.80)  4:24.07 742
   30.08  1:02.73  1:36.44  2:09.83  2:43.88  3:17.60  3:51.55  4:24.07 

(   32.65) (   33.71) (   33.39) (   34.05) (   33.72) (   33.95) (   32.52)

3 徳永明香理 大阪教育大 ( 0.80)  4:32.40 676
   31.12  1:05.30  1:39.88  2:15.03  2:48.30  3:22.64  3:57.23  4:32.40 

(   34.18) (   34.58) (   35.15) (   33.27) (   34.34) (   34.59) (   35.17)

4 則正茉奈果 岡山大 ( 0.74)  4:33.00 672
   31.41  1:05.53  1:40.15  2:15.48  2:50.09  3:25.11  3:59.08  4:33.00 

(   34.12) (   34.62) (   35.33) (   34.61) (   35.02) (   33.97) (   33.92)

5 櫛田　夏織 大阪大 ( 0.85)  4:35.11 656
   31.47  1:05.86  1:40.60  2:15.36  2:50.01  3:25.23  4:00.40  4:35.11 

(   34.39) (   34.74) (   34.76) (   34.65) (   35.22) (   35.17) (   34.71)

6 賀子　奈央 大阪大 ( 0.89)  4:36.10 649
   32.05  1:06.47  1:41.69  2:16.99  2:51.99  3:27.23  4:02.20  4:36.10 

(   34.42) (   35.22) (   35.30) (   35.00) (   35.24) (   34.97) (   33.90)

7 松波　歩実 愛知教育大 ( 0.72)  4:36.45 647
   31.19  1:05.54  1:40.18  2:15.49  2:50.64  3:26.13  4:01.42  4:36.45 

(   34.35) (   34.64) (   35.31) (   35.15) (   35.49) (   35.29) (   35.03)

8 我妻ひとみ 新潟大 ( 0.67)  4:37.93 637
   31.24  1:05.19  1:40.00  2:14.86  2:50.32  3:25.85  4:02.23  4:37.93 

(   33.95) (   34.81) (   34.86) (   35.46) (   35.53) (   36.38) (   35.70)

9 朝倉　優子 金沢大 ( 0.88)  4:37.95 636
   31.93  1:06.02  1:40.86  2:16.25  2:51.66  3:27.17  4:02.91  4:37.95 

(   34.09) (   34.84) (   35.39) (   35.41) (   35.51) (   35.74) (   35.04)

10 谷川　　愛 鹿屋体育大 ( 0.79)  4:37.97 636
   30.83  1:04.58  1:39.68  2:15.22  2:51.25  3:26.71  4:03.00  4:37.97 

(   33.75) (   35.10) (   35.54) (   36.03) (   35.46) (   36.29) (   34.97)

11 戸羽洋良子 愛知教育大 ( 0.72)  4:42.28 608
   31.36  1:05.97  1:42.02  2:18.28  2:55.00  3:31.28  4:07.39  4:42.28 

(   34.61) (   36.05) (   36.26) (   36.72) (   36.28) (   36.11) (   34.89)

12 髙橋　沙季 福島大 ( 0.72)  4:43.11 602
   32.03  1:06.13  1:41.15  2:16.91  2:53.14  3:29.63  4:06.99  4:43.11 

(   34.10) (   35.02) (   35.76) (   36.23) (   36.49) (   37.36) (   36.12)

13 篠原　有輝 大阪教育大 ( 0.87)  4:44.00 597
   33.12  1:08.54  1:44.72  2:20.81  2:56.92  3:32.90  4:08.73  4:44.00 

(   35.42) (   36.18) (   36.09) (   36.11) (   35.98) (   35.83) (   35.27)

14 前田　優海 千葉大 ( 0.81)  4:51.62 551
   33.19  1:08.99  1:45.53  2:22.45  2:59.56  3:36.76  4:14.13  4:51.62 

(   35.80) (   36.54) (   36.92) (   37.11) (   37.20) (   37.37) (   37.49)

15 南　　景子 岡山大 ( 0.82)  4:51.72 550
   32.08  1:07.72  1:44.88  2:22.83  3:00.33  3:37.95  4:15.33  4:51.72 

(   35.64) (   37.16) (   37.95) (   37.50) (   37.62) (   37.38) (   36.39)

16 藤坂　百恵 広島大 ( 0.82)  4:53.07 543
   33.40  1:09.78  1:47.03  2:24.70  3:02.60  3:40.33  4:17.94  4:53.07 

(   36.38) (   37.25) (   37.67) (   37.90) (   37.73) (   37.61) (   35.13)

17 木幡　　愛 東京大 ( 0.76)  4:53.23 542
   32.49  1:08.10  1:44.97  2:22.57  3:00.50  3:38.51  4:16.65  4:53.23 

(   35.61) (   36.87) (   37.60) (   37.93) (   38.01) (   38.14) (   36.58)

18 河野　愛美 千葉大 ( 0.79)  4:53.86 539
   33.57  1:10.70  1:47.61  2:25.35  3:02.36  3:40.58  4:17.85  4:53.86 

(   37.13) (   36.91) (   37.74) (   37.01) (   38.22) (   37.27) (   36.01)

19 細木玲仁子 高知大 ( 0.79)  4:56.25 526
   33.25  1:09.53  1:47.36  2:25.27  3:03.59  3:41.50  4:19.55  4:56.25 

(   36.28) (   37.83) (   37.91) (   38.32) (   37.91) (   38.05) (   36.70)

20 植木奈那子 下関市立大 ( 0.77)  4:59.10 511
   32.63  1:08.48  1:46.54  2:25.19  3:03.92  3:42.80  4:21.92  4:59.10 

(   35.85) (   38.06) (   38.65) (   38.73) (   38.88) (   39.12) (   37.18)

21 宮城沙耶子 名桜大 ( 0.73)  4:59.95 506
   33.39  1:09.90  1:46.95  2:24.56  3:03.57  3:42.86  4:21.86  4:59.95 

(   36.51) (   37.05) (   37.61) (   39.01) (   39.29) (   39.00) (   38.09)

22 山岡　民実 愛媛大 ( 0.75)  5:00.40 504
   32.99  1:09.64  1:48.25  2:27.37  3:06.86  3:45.96  4:24.17  5:00.40 

(   36.65) (   38.61) (   39.12) (   39.49) (   39.10) (   38.21) (   36.23)

23 小野奈津実 広島大 ( 0.75)  5:02.32 495
   32.40  1:08.38  1:46.77  2:25.44  3:04.47  3:44.02  4:23.72  5:02.32 

(   35.98) (   38.39) (   38.67) (   39.03) (   39.55) (   39.70) (   38.60)

長水路版(2013/01/01～2013/12/31) Printing:Fri Aug 09 11:44:48 JST 2013

  4/ 2 学中四 91 大4

Page: 1/2

  2/ 2 学九州 94 大1

  4/ 1 学中四 93 大2

  4/ 9 学中四 94 大1

  4/ 4 学中四 94 大1

  4/ 8 学関東 94 大1

  3/ 9 学関東 94 大1

  2/ 8 学中四 95 大1

  3/ 8 学中四 91 大3

  3/ 3 学関西 91 大4

  3/ 2 学関東 94 大1

  3/ 4 学中部 94 大1

  2/ 7 学北部 93 大2

  4/ 7 学中部 92 大3

  2/ 4 学九州 93 大2

  2/ 6 学中部 94 大1

  3/ 7 学中部 95 大1

  4/ 6 学関西 93 大1

  4/ 3 学関西 92 大3

  2/ 5 学関西 95 大1

  3/ 6 学中四 94 大1

  4/ 5 学九州 93 大3

  3/ 5 学九州 92 大3

種目別競技結果

競技番号：35　女子　 400m　自由形　予選

 組/水 加　盟 生年 学年



第60回全国国公立大学選手権水泳競技大会 Page    2

鹿児島・鴨池公園水泳プール

日本記録  4:05.19

大会記録  4:15.85

順位 氏　　　名 所　属　名 ( R T ) 記　録 Point
  50m  100m  150m  200m  250m  300m  350m  400m 

24 舘石　　夏 山形大 ( 0.78)  5:02.39 494
   34.57  1:12.16  1:50.39  2:29.15  3:08.06  3:47.58  4:26.01  5:02.39 

(   37.59) (   38.23) (   38.76) (   38.91) (   39.52) (   38.43) (   36.38)

25 南出　　奏 京都大 ( 0.74)  5:02.92 492
   34.48  1:12.18  1:50.63  2:29.11  3:07.79  3:46.52  4:25.43  5:02.92 

(   37.70) (   38.45) (   38.48) (   38.68) (   38.73) (   38.91) (   37.49)

26 明日　　希 山形大 ( 0.86)  5:03.06 491
   32.93  1:08.58  1:45.93  2:24.24  3:03.86  3:43.49  4:24.05  5:03.06 

(   35.65) (   37.35) (   38.31) (   39.62) (   39.63) (   40.56) (   39.01)

27 杉山　沙織 大阪教育大 ( 0.83)  5:03.65 488
   32.88  1:08.51  1:45.56  2:23.67  3:03.79  3:44.14  4:25.14  5:03.65 

(   35.63) (   37.05) (   38.11) (   40.12) (   40.35) (   41.00) (   38.51)

28 加藤　真実 岐阜大 ( 0.67)  5:10.82 455
   34.45  1:11.77  1:51.35  2:30.99  3:11.14  3:51.24  4:31.79  5:10.82 

(   37.32) (   39.58) (   39.64) (   40.15) (   40.10) (   40.55) (   39.03)

29 東　ひかる 熊本大 ( 0.73)  5:17.53 427
   33.96  1:12.76  1:52.90  2:34.20  3:15.90  3:57.88  4:39.04  5:17.53 

(   38.80) (   40.14) (   41.30) (   41.70) (   41.98) (   41.16) (   38.49)

30 田中　梨香 東京大 ( 0.73)  5:17.56 427
   34.38  1:13.70  1:53.75  2:34.71  3:15.52  3:57.02  4:37.89  5:17.56 

(   39.32) (   40.05) (   40.96) (   40.81) (   41.50) (   40.87) (   39.67)

31 昼田　智子 京都大 ( 0.83)  5:22.74 406
   34.90  1:14.32  1:55.52  2:37.46  3:19.26  4:01.36  4:42.63  5:22.74 

(   39.42) (   41.20) (   41.94) (   41.80) (   42.10) (   41.27) (   40.11)
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